长沙县公安局工会2025年暑期“爱心”托管服务招标需求
根据长沙县总工会《关于落实关心关爱关怀干部职工若干措施的通知》精神，为解决我局工会会员子女暑期托管的后顾之忧，我局于7月初-8月底在长沙县公安局治安楼三楼关协活动室内开展长沙县公安局工会暑期“爱心”托管班，共两期，每期限50人，每期约20天，服务对象为工会会员6-14周岁子女。现将长沙县公安局工会2025年暑期“爱心”托管班服务招标需求公布如下：
一、项目概况与招标范围
1、项目名称：长沙县公安局工会2025年暑期“爱心”托管班服务。
2、采购方式：实行项目包干制，最高限额为10万元。采取最低价询价方式选取服务商。
二、投标人资格要求
投标人必须在长沙地区具备托管、托育服务，教育咨询，培训活动的组织等能力的单位，或者能够提供类似资质的相关单位。 服务商需提交的资料：
(1) 营业执照复印件；
(2) 法人和授权委托书相关资料及复印件；
(3) [bookmark: _GoBack]相关资质证明资料（类似业绩）；
(4) 活动计划书（包括但不限于活动概述，活动内容（每日课程安排）、资源需求、预算明细、风险管理（安全措施，应急预案）、评估与反馈（评估方式，反馈机制）；
(5) 报价函；
三、服务范围
    开展时间：2025年7月1日至8月30日8：30-18：00；
服务对象：长沙县公安局工会会员6-14周岁子女，预计每期开班人数50人；
四、服务场地：长沙县公安局治安楼三楼关协活动室内
五、服务要求
服务形式：提供假期作业辅导和兴趣拓展与提升，多样化的课程选择，例如艺术、科学实验、编程等，以满足不同年龄段和兴趣的学生需求；加强安全教育，定期进行安全演练，确保学生在紧急情况下的应对能力；设计更多互动性强的活动，如团队合作游戏、角色扮演等，提高学生的参与感；根据学生的年龄和兴趣，制定个性化的学习计划和活动安排；社会实践活动等内容。
1、 托管服务需每周开展一次研学活动，交通、伙食、场地和门票等费用均由中标单位负责；
2、 每天需安排一堂心理情绪课程；定期与家长沟通，了解学生的需求和反馈，及时调整服务内容。
3、 每天需安排一堂体育课程，增加体育锻炼时间，确保学生每天有足够的运动量。
4、 为托管子女购买意外保险，保险额度不得低于20万元/人，提供更详细的意外保险信息，让家长更加放心。
5、 所有教具、培训班服、阅读书籍等由中标单位负责；
6、 托管服务工作人员不得少于5人; 需保证1人具备教师资格证或者保育员证等，不得迟到、早退，所有托管子女全部由家长接走后才可离开。
六、付款方式
服务项目结束后，中标单位需提供正式发票，采购方凭发票支付服务费。